

**Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания**

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ГБПОУ "Почепский механико-аграрный техникум"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	23.01.17 - Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
Номер КОД и наименование квалификации:	23.01.17-1-2024 Слесарь по ремонту автомобилей
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Базовый
Количество организованных рабочих мест:	2

**Оборудование**

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	автомобиль	ООО "Волжский автомобильный завод"	ВАЗ 2107	2	штука	80 000,00 Р	160 000,00 Р
2	подъемник автомобильный	NORBERG	№ 4120ОН1-4В: №633-3В	2	штука	142 624,50 Р	285 249,00 Р
3	Противооткатные упоры	Санкт-Петербург компания "Петропласт"	башмак противооткатный	4	штуки	180,00 Р	720,00 Р
4	Защитные чехлы (крыло, бампер)	компания "Тент Чехол" г. Санкт-Петербург	накидка защитная чехол, бампер	2	комплект	773,50 Р	1 547,00 Р
5	Защитные чехлы (руль, сиденье, ручка кпп)	компания "Тент Чехол" г. Санкт-Петербург	накидка защитная руль, сиденье, ручка, кпп	2	комплект	968,50 Р	1 937,00 Р
6	тележка инструментальная	KING TONY	932-000AMR	2	штука	666 250,00 Р	1 332 500,00 Р
7	Верстак	ООО "Железная-мебель"	Верстак без экрана TNC -121 11.3 Верстак с экраном SLF 121 11.3-1	4	штуки	13 600,00 Р	54 400,00 Р
8	тиски	KraftWell	KRW0150	2	штука	8 450,00 Р	16 900,00 Р
9	Алюминиевые губки для тисков	КОБАЛЬТ	КОБАЛЬТ 918-047	2	комплект	2 860,00 Р	5 720,00 Р
10	Зарядное устройство 12v	Kolner	KBCH 4	2	штука	1 324,71 Р	2 649,42 Р
11	Лампа переноска LED	Компания «Арлайт ГРУПП»	LUX PP-60-05	2	штука	778,70 Р	1 557,40 Р
12	Устройство для отвода выхлопных газов (вытяжная вентиляция)	AE&T (Automotive Equipment & Tools )	TG-2707610	2	штука	15 000,00 Р	30 000,00 Р
13	Зеркальце на ручке	ООО "ЭВРИКА"	ER-53007	2	штука	377,00 Р	754,00 Р
14	Магнит	"JTC AUTO TOOLS"	TC-3510	2	штука	377,00 Р	754,00 Р
15	Набор микрометров	"Matrix"	MATRIX	2	комплект	6 890,00 Р	13 780,00 Р

16	Индикатор часового типа	торговая марка "Зубр"	МК 100	2	штука	1 430,00 Р	2 860,00 Р
17	Магнитная стойка для индикатора	ООО "ПроФРэ"	15540233 GRIFF	2	штука	2 585,70 Р	5 171,40 Р
18	Масленка	Ваум	215-1	2	штука	300,00 Р	600,00 Р
19	Поддон для отхолов ГСМ	ООО "ВО "Станкоимпорт "	КА-7197BR	2	штука	1 300,00 Р	2 600,00 Р
20	Пневмотестер	Car-tool	CT-H015	2	штука	3 690,00 Р	7 380,00 Р
21	Диагностический сканер	Launch Creader	CR401	2	штука	3 900,00 Р	7 800,00 Р
22	Газоанализатор	MEGEON	MEGEON 08002	2	штука	17 500,00 Р	35 000,00 Р
23	Ключ для кислородного датчика	Vertul	VR50625A	2	штука	542,00 Р	1 084,00 Р
24	Тестер цифровой (мультиметр)	ТЕК	DT 838 61 10:513	2	штука	700,00 Р	1 400,00 Р
25	Пробник ламповый	Vira	390220	2	штука	178,00 Р	356,00 Р
26	Пробник диодный	Vira	390220	2	штука	79,30 Р	158,60 Р
27	Стойка гидравлическая	Станкоимпорт	SD 0303	2	штука	17 580,00 Р	35 160,00 Р
28	Съемник шаровой опоры/рулевого наконечника	Спецавтоинструмент	BA3 2101-07	2	штука	456,00 Р	912,00 Р
29	Стяжка пружины	Trommelberg	C10301C	2	штука	17 908,00 Р	35 816,00 Р
30	Набор для разборки амортизаторной стойки	ООО "ЭВРИКА"	ER-86417	2	штука	12 414,00 Р	24 828,00 Р
31	Штангенциркуль	ООО "Кибер-инструмент"	GRIFF ИЩО 40-340-0.02	2	штука	16 284,00 Р	32 568,00 Р
32	Установка для прокачки гидравлического тормозного привода автомобиля	KraftWell	KRW1883	2	штука	21 580,00 Р	43 160,00 Р
33	Тестер для проверки качества тормозной жидкости	Сима Ленд	5 LED 5196813	2	штука	800,00 Р	1 600,00 Р
34	Набор для обслуживания тормозных цилиндров	ООО " ЭВРИКА"	ER-88107	2	штука	1 580,00 Р	3 160,00 Р
35	Щипцы для зажима тормозных шлангов	AFFIX	AF10960104	2	штука	825,00 Р	1 650,00 Р
36	Штангенциркуль для тормозных барабанов	Guilin Measuring"GRIFF"	ИЩО 40-340-0.02	2	штука	12 420,00 Р	24 840,00 Р

### Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Набор инструментов	KING TONY	7503 MR	2	штука	4 667,00 Р	9 334,00 Р
2	Набор пинцетов	"АвтоДело"	30734	2	штука	340,00 Р	680,00 Р
3	Ключ моментный (комплект) 5-210 Н*м	"АвтоДело"	40347	2	комплект	8 315,00 Р	16 630,00 Р
4	Угломер	"АвтоДело"	40436	2	штука	590,00 Р	1 180,00 Р
5	Набор силовых монтажек	ООО " ЭВРИКА"	ER 63600	2	комплект	300,00 Р	600,00 Р
6	Набор для разборки салона	FISHA	ST090104	2	штука	1 299,00 Р	2 598,00 Р
7	Набор для демонтажа клемм электропроводки	МАСТАК	106-20001С	2	штука	10 569,00 Р	21 138,00 Р
8	Набор автоэлектрика	LICOTA	TCP-10352	2	штука	5 830,00 Р	11 660,00 Р
с	Набор для обслуживания тормозных цилиндров	ООО " ЭВРИКА"	ER88107	2	штука	1 580,00 Р	3 160,00 Р

**ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ИТОГ**

Руководитель организации Пляхотко С.В.

